
Jiao Chao feleségével, Zhou Lu-val 2017-ben költözött – ahogy ők mondják – 
„mini” városunkba a kínai Shandong tartomány Jinan városából.

Kozármisleny Város Önkormányzatának képviselő-
testülete JIAO CHAO részére „Kozármisleny Város 
díszpolgára” kitüntetést adományozott.
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A korábbi évekhez képest is nagyon 
sikeres, magas részvétellel zajló 
városnapi programsorozattal ünne-
peltük idén Kozármisleny születés-
napját. Fontos hangsúlyozni, hogy 
ilyenkor kétszeresen is születésna-
pot ünnepelünk, hiszen 1928 szep-
temberében döntött az egyesülésről 
az akkori két pici falu, Kiskozár és 
Misleny, és tulajdonképpen innen 
indul Kozármisleny rendkívül dina-
mikus és látványos fejlődése. Köszö-
net ezért az elődöknek, akik ezt a 
bátor döntést meghozták. Másrészt 
pedig ezen a napon ünnepeljük azt 
a kitüntető városi címet, melyet a 
köztársasági elnök tizenhat évvel 
ezelőtt adományozott Kozármis-
lenynek. Ezt a városi címet 2007. 
szeptember 9-én, az első városnapi 
ünnepségünk keretében vettük át.
A rendezvénysorozat szokás szerint 
idén is ünnepi képviselő-testületi 
üléssel kezdődött, ahol ünnepélyes 
keretek között fogadtuk testvérváro-
saink delegációit. Vendégül láthattuk 
Marosújvár képviselőit, Várda község 
küldötteit, majd később a horvátor-
szági Pag város delegációját is. Külön 
öröm, hogy az idei évben Péterffy 
Attila, Pécs város polgármestere is 
megtisztelte ünnepségünket.
Ezúton is, ismételten gratulálok 
minden kitüntetettnek, díjazottnak. 
Közülük is kiemelném a városunk 
díszpolgárává választott, ismert és 
elismert kínai üzletembert és okta-
tási szakembert, Jiao Chaót. Sokan 
rácsodálkoztak és utólag megkö-

szönték, hogy az ünnepi laudáci-
óban felsoroltuk, milyen címeket 
és titulusokat is tudhat magáénak, 
mert kevesen voltak ezzel tisztában. 
Ezért említsünk meg itt is néhányat: 
többek között ő Jinan város tenge-
rentúli kínai nagykövete, a kínai Kon-
fuciusz kulturális intézet nagyköve-
te, a Kínai Népi Politikai Tanácskozó 
Testület Shandong Bizottságának 
tengerentúli tanácsadója, Shandong 
tartomány oktatási minisztériumá-
nak tiszteletbeli küldötte, a kínai 
CEE Tudományos és Technológiai 
Csere Egyesület elnöke és a Harbin 
Műszaki Egyetem (Weihai Campus) 
vendégelőadója.
Megint csak ki kell emelnem azt a 
fontos kozármislenyi erényt, hogy a 
városnapi kitüntetésekről és a díja-
zottak személyéről teljes egyetértés-
ben döntött a város képviselő-testü-
lete, ami azt gondolom, hogy emeli 
az értékét ezeknek a kitüntetések-
nek.
Másnap ismét negyven főzőcsapat 
nevezett a hagyományos kakasfőző 
versenyre. Személyesen végigjártam 
a csapatokat, a baráti társaságokat, 
és azt kell mondanom, hogy idén 
sokkal nagyobb felkészültségről tet-
tek tanúbizonyságot. Mindenki ko-
molyan vette ezt a megmérettetést, 
és a korábbi évek tapasztalatai alap-
ján kellő időt szántak az előkészü-
letekre, hogy az eredményhirdetés 
időpontjára megfelelő minőségben 
elkészüljenek a bográcsos ételek. 
A főzni való kakasokat korábban 

szponzorációval, de az utóbbi évek-
ben már az önkormányzat pénzügyi 
támogatásával tudtuk felajánlani a 
fesztivál sikeréhez.
Délután aztán láttam, hogy a helyi 
civilek is mennyire komoly felké-
szültséggel mutatták meg magukat 
a színpadon. Ez is óriási büszkeség 
mindannyiunk számára, hogy ennyi 
helyi fellépővel tudunk ünnepelni 
és ennyi színt tudunk vinni ebbe a 
közösségi programba. Az ünnepi be-
szédemben is elmondtam, hogy Ko-
zármisleny régóta sikeres település, 
ami különösen az utóbbi tíz évben 
lett országosan is feltűnő, de fontos 
hangsúlyozni, hogy ez a siker a ko-
zármislenyiek sikere, ebben benne 
vannak a kozármislenyi polgárok, 
benne van a számos kozármisle-
nyi civil szervezet. Ezt a sikert nem 
sajátíthatja ki magának egy ember 
vagy egy szűk társadalmi csoport. 

dr. Biró Károly

Boldog születésnapot, Kozármisleny!
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Nem szabad leragadni annál, hogy Kozármislenyben 
jó a foci, vagy jó a sport, és ettől sikeres a település. 
A sikerben mindenki részes, aki az elmúlt időszakban 
tenni akart ezért a közösségért, és aki a jelenben is 
tesz azért, hogy a kozármislenyi közösség sikeres és 
fejlődő közösség lehessen.
A városnapi rendezvénynek szokás szerint voltak tá-
mogatói. Legnagyobb támogatónk idén az MBH Bank, 
az ünnepség catering kiszolgálója a Mevid Zrt. volt, a 
város 120 szeletes tortáját pedig a Kovács Cukrászda 
biztosította. Nekik külön köszönöm ezt a kedves fela-
jánlást.
Köszönöm Király Lindának és Király Viktornak a fellé-
pést, nagyon nagy szeretettel fogadta őket a kozármis-
lenyi közönség, és a nagyszámú részvétel mindenkép-
pen visszaigazolta, hogy ez jó választás volt a helyiek 
számára. Végül pedig az ünnepet egy új elemmel, egy 
látványos vízjátékkal és lángshow-val, majd ezt köve-
tően az immár hagyományosnak mondható tűzijátékkal 
zártuk.
Nagyon fontos visszaigazolás ez a városnapi ünnep-
ségsorozat olyan szempontból, hogy a helyiek igenis 
szeretnének közösséghez tartozni, szeretnének a lakó-
helyükkel és annak identitásával azonosulni, továbbá 
szeretnének hozzátenni a település sikeréhez, beleért-
ve ebbe a közösségeinket, a város tisztaságát, rende-
zettségét és zöld környezetét.
További rendületlen sikert és még sok ilyen boldog 
születésnapot kívánok Kozármislenynek!
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Szociális és kulturális hírek
A Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság felhívja a 
lakosság figyelmét, hogy a következő támogatásokra 
lehet igényléseket benyújtani.

A beiskolázási támogatás 2023. szeptember 15-től 
október 31-ig igényelhető az általános és középiskolai 
tanulmányokat folytató gyermekek részére, az összege 
gyermekenként 15 000 Ft. Változás, hogy az idei évtől a 
tanulói jogviszony igazolására a diákigazolvány fénymá-
solata is megfelelő.

A tűzifatámogatás igénylése szeptember elsejével indul, 
és február 15-ig van lehetőség a kérelmek benyújtá-
sára. Felhívjuk a figyelmet, hogy egy lakott ingatlanon 
csak egy jogosult számára állapítható meg támogatás. 
A bizottságnak csak az adott évben rendelkezésre álló 
keret terhéig (2 m³ vagy a hatósági tűzifa mértékéig) 
van lehetősége ezt a támogatási formát nyújtani.

A rendkívüli élethelyzetbe került személyek, amen�-
nyiben megfelelnek a rendeletben foglalt kritériumok-
nak, továbbra is benyújthatják kérelmüket a rendkívüli 
települési támogatásra, valamint az ingatlanukat ért, a 

lakhatást veszélyeztető kár keletkezése esetében sür-
gősségi rendkívüli támogatásra.

Az idősek év végi támogatásához is október 15-e és no-
vember 30-a között várjuk az igényléseket a 65. életé-
vüket betöltött lakosoktól. A Misleny Magazin következő 
két számában megtalálják a kitöltendő igénylőlapot, 
de letölthető város honlapjáról, valamint megtalálható 
az önkormányzati hivatalban, ahol az igénylők minden 
szükséges információt is megkapnak. Kérjük, hogy a 
családok, szomszédok, barátok hívják fel a jogosultak 
figyelmét a támogatásra! Kérdéseikkel, panaszaikkal 
forduljanak a Szociális, Oktatási és Kulturális Bizottság-
hoz vagy a hivatal szociális ügyintézőjéhez!

Október 1. az idősek világnapja, ennek alkalmából dr. 
Biró Károly polgármester tisztelettel meghívja a 60 év 
feletti lakosokat szeptember 29-én 17 órakor a Mű-
velődési Központba egy szeretvendégséggel egybekö-
tött ünnepi műsorra az önkormányzat rendezésében. 
Fellépnek a helyi óvodások, a Szigeti Oktávia Táncmű-
vészetért Alapítvány növendékei, a Tornádó Táncsport 
Egyesület táncosai, Tallér Szabolcs, Szentesi Egon és 
Vermes Tímea opera-, operett- és musicalénekesnő.

Hamvas Éva

Az Élet-esély Autistákat Segítő Egye-
sület 2017-ben nagyon sok programot 
szervezett helyi civil szervezetekkel 
közösen, ebből nőtte ki magát a civi-
lek KÖSZ díja a 2018. évi Városnapra. 
Azóta az egyesületek, alapítványok 
minden évben a KÖSZ díjjal fejezik ki 
megbecsülésüket legaktívabb tagjaik 
iránt. A jövőben is szeretnénk példát 

mutatni a fiatalabb generációknak, az 
újonnan alakuló civil szervezeteknek 
arra, hogy együtt mindig többre va-
gyunk képesek, mint egyedül. Ehhez 
kapcsolódik a másoknak adás öröme 
– ebben a közösségben az ajándéko-
zás arról szól, hogy az időnket adjuk 
a közösségnek, segítő kezet nyújtunk 
a rászorulóknak.

Az elmúlt évek közös rendezvényei 
után méltán reménykedünk az új 
kezdetekben, a jövőre vonatkozó ter-
vekben, elhatározásokban, a kreativi-
tás és az ötletek ápolásában, magok 
elvetésében, és mindezeket együtt, 
Kozármislenyért összefogva, az itt 
élők örömére valósítjuk meg.
Most ötödik alkalommal adtuk át a 
díjakat, és bízunk abban, hogy új ha-
gyományt teremtettünk, és a Város-
nap előestéje ezentúl a kozármislenyi 
civilek ünnepe is lesz.

Gratulálunk a 2023. évi 
díjazottaknak:
•	Kellényi György, Polgárőr Egyesület
•	 Tirk Zsófia Ágnes, Tornádó Egyesület
•	Faragó Attila Ádám, Tornádó Egye-

sület
•	Dr. Olajos Borbála és Molnár 

István, Kozármislenyi Nyugdíjasok 
Egymásért Egyesület

•	Gettoné Móder Anikó, Diabelli Ala-
pítvány

•	Hofferné Erdei Mária, Kozármis-
lenyi Református Templom Építési 
Alapítvány

•	Pantáné Kuráth Anita, Szigeti Ok-
távia Alapítvány

•	Szolga Tímea, Élet-esély Egyesület

Hamvas Éva

A 2023-as „KÖSZ” díj átadása
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Nagy örömünkre szolgál, hogy test-
vérvárosaink delegációi évről évre 
növekvő létszámban tisztelik meg 
városunkat jelenlétükkel. Idén is üd-
vözölhettük Marosújvár és Várda de-
legációit. A városnapi rendezvényso-
rozat másnapján csatlakozott a közös 
ünnepléshez Pag testvértelepülésünk 
delegációja. Külön megtiszteltetés, 
hogy Péterffy Attila, Pécs polgármes-
tere is elfogadta meghívásunkat.
A hagyomány szerint a város kulcsá-
nak átadását követően dr. Biró Károly 
polgármester köszöntője és ünnepi 
beszéde hangzott el, aki kiemel-

te a települések közti kapcsolatok 
és a településen belüli szervezetek 
jelentőségét, megköszönte a test-
vértelepülések együttműködését, 
akik szintén méltatták a települési 
összefogást.
Városunk vezetői több kategóriában 
összesen 18 rangos kitüntetéssel 
ismerték el a Kozármislenyért végzett 
kiemelkedő és áldozatos munkássá-
gokat, jutalmazták iskolánk kimagas-
lóan eredményes tanulóit. Az elisme-
résben részesültek laudációinak sorát 
a Szigeti Oktávia Táncművészetért 
Alapítvány előadásai, iskolánk kisdi-
ákja, Simon-Harangozó Ervin verse, 
valamint dr. Solymosi Péter trombi-
taművész produkciója színesítette.
Kísérő kulturális programelemként 
Dékány Ágnes bábművész és textil-
képkészítő alkotásaiból nyílt kiállítás 
a Művelődési Központ aulájában, 
mely az év végéig látogatható. Szere-
tettel várjuk az érdeklődőket!

Díjazottak
Jiao Chao 
Kozármisleny Város díszpolgára

Karácsony Tamás 
Posztumusz Kozármisleny 
Városért érdemérem

Kovács Tamás 
Kozármisleny Városért 
érdemérem

Szigeti Oktávia 
Kozármisleny Városért 
érdemérem

Dr. Gajdos Vilma 
Kozármisleny Város Szolgálatáért 
díj

Ritter Józsefné (született 
Hofecker Hedvig Rozália) 
Kozármisleny Város Szolgálatáért 
díj

Kiss Dorottya 
Kozármisleny Város Szolgálatáért 
díj

Halász Bernadett 
Kozármisleny Város Sportolója díj

Szabó Léna Erika 
Az Év Tanulója díj

Nyiri Márton Zsolt 
Az Év Tanulója díj

Vörös Fanni 
Az Év Tanulója díj

Olaj Liliána Viktória 
Az Év Tanulója díj

Makra Magor 
Az Év Diáksportolója díj

Rigó Titanilla 
Az Év Diáksportolója díj

Csenki Pál 
Tárgyjutalom

Serdült Károly 
Tárgyjutalom

dr. Solymosi Péter 
Polgármesteri elismerő oklevél

Bäcker Boglárka 
Polgármesteri elismerő oklevél

Városnap 2023
Bóli Erzsébet

Ünnepi testületi üléssel vette 
kezdetét a Kozármisleny 
várossá avatásának 16. 
évfordulóját köszöntő 
rendezvénysorozat a 
Művelődési Központban.
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Idén 40 csapat mérte össze szakács-
tehetségét városunkban a szombat 
reggeli kakaspörköltfőző versenyen.  
A domboldalon a kora reggeli tűzgyúj-
tás után gyorsan bográcsba kerültek 
a finom alapanyagok, és gőzerővel ro-
tyogtak, hogy délre az ötfős szakmai 
zsűri elé kerülhessenek a kiporciózott 
pörköltkülönlegességek. A legjobb 
szakácsok hazavihették a négy külön-
díj egyikét, de emlékplakettet, érmet 
és ajándékot is kaptak a díjazottak.  
A csapatok izgalmas fantázianeveken, 
néhányan különleges öltözékben, 
például mexikói sombrero kalapban 
mutatkoztak be stábunknak. Az elsők 
között ismerkedtünk meg Szuper-
manciék, a Garai Team, Bagossiék és 
a Szabadnapos apukák csapatával, 
illetve az Életre valók gyerekcsoport-
jával. Kínai testvérvárosunk is indult 
a fődíjért, ők ginkgóval készítették az 
ételt. Kedvelt köret volt a kapros-tú-
rós nokedli, a gőzgombóc, de talál-
koztunk sült hallal, házi kolbászból 
készült tálakkal és frissen sült almás 
pitével is a kínálóasztalokon.

Völgyesi Nikoletta

14. bográcsos kakaspörköltfőző verseny
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A főzőversennyel egyidőben a li-
getben is számos program várta az 
érdeklődőket. A cica-mama játszótér 
mellett, a tóparton Nagyné Újvári 
Emese tartotta a gerinc- és jógaó-
rát a tizenhat éven felülieknek, ezt 
követően pedig Jakab Yvett Kan-
goo- és sportbemutatóját láthatta a 
közönség. Kék színű egyenruhában, 
20 fővel érkezett meg Pécs Város Ma-
zsorett Egyesülete és Tánckara. Veze-
tőjük, Hajdú Orsolya büszkén mesélt 
arról, hogy 1990-es megalakulásuk 
óta milyen kimagasló eredményeket 
ért el az együttes. A 33 éves csoport 
munkáját a honvédelmi miniszter is 
jutalmazta, és rendszeresen sze-
repelnek országos és nemzetközi 
versenyeken.
A bemutató a Sziluett Ritmikus 
Sportgimnasztikával folytatódott, a 
23 kislány közül 15 jelenleg is ver-
senyszerűen űzi ezt a sportágat. Bal-
ett, torna és tánc ötvözetét láthattuk 
a színpadon, a legkisebb fellépő egy 
négyéves kislány volt. A kicsik után a 
nagyok is táncra perdültek, a sátor-
ban bachata, öröm- és béketáncot 
jártunk Ács Lászlóné Icával. A két 
táncos program között pedig fel-
csendült egy filmzene, a Hó keringő 
és a Viva España dallama a Melódia 
aranydiplomás dalkar előadásában, 
Bakonyi Anna vezetésével. Az énekkar 

25 éve állandó résztvevője városunk 
kulturális programjainak, kitartásuk 
és megbecsülésük jeléül 2018-ban 
érdemérmet is kaptak. A Tájházban 
hagyományőrző programok és helyi 
gyűjtésből rendezett népi textilkiállí-
tás várta az érdeklődőket.
Ebéd után elsőként a szüreti táncház 
és felvonulás vette kezdetét élőzené-
vel, a Józsa Gergely Néptánc Egyesü-
let és a Máré Hagyományőrző Tánc�-
csoport közreműködésével.  
A szőlőlopás után a 2013-as Fölszál-
lott a páva tehetségkutató különdí-
jasa, a Khelipeske Rom tánccsoport 
lépett fel. Az Orsós Ferenc igazgató 
által alapított, húszéves csapat hit-
vallása a cigány hagyomány őrzése, 
szeretete és közvetítése. A közönség 
ezután Almási Pati előadását élvez-
hette, Maronics Zsolt pedig elhozta 
városunkba a Beremendi Ifjúsági 
Fúvósokat a régi korok és modern 
műfajok színes repertoárjával.
Kora délután megkezdődtek a belső 
udvar rendezvényei, az Alkoss, Mis-
leny! kézműves foglalkozása illetve 
Bogárdi Aliz és Várnagy Kinga Sző-
lőszem Jankó című előadása, amely 

Benedek Elek meséje alapján készült. 
A lovászhetényi születésű Tormási 
Attila, más néven Ribizli bohóc is 
velünk volt, a gyerekek legnagyobb 
örömére.
A Kaptár Egyesület jóvoltából bemu-
tatkoztak a mesterségek. A fazekas 
korongozott, a textilműves leven-
dulapárnákat, a papírműves pedig 
könyvszobrokat készített. A mézes-
kalács kedvelői megismerkedhettek a 
mézeskalácsok díszítésének speciális 
technikájával, miközben a Vaklufis 
egyedi állatfigurákat hajtogatott a 
kicsiknek ajándékba.
A színpadra a Kozármislenyi Fúvósok 
érkeztek Mátyás Tibor vezetésével, 
őket követte a SZIOKA Alapítvány 
tánccsoportja. Szigeti Oktávia Fü-
löp Viktor-ösztöndíjas, nívódíjas, 
Harangozó-díjas jazztánc- és mo-
derntánc-pedagógus ezen a hétvé-
gén átvette a Kozármisleny Városért 
érdemérmet, elhivatott munkájának 
elismeréseként. Az alapítvány tíz éve 
nyitotta meg első, gyerektánccal fog-
lalkozó csoportját Kozármislenyben.
Az öt nagylemezt kiadó Tímár Sára, 
Junior Prima díjas népdalénekes-

Városnap 2023
Völgyesi Nikoletta
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nő népdallá vált Petőfi-versekkel és 
versfeldolgozásokkal varázsolta el 
a kozármislenyieket. Dr. Biró Károly 
polgármesteri köszöntőjét a Józsa 
Gergely Néptánc Egyesület követte 
a színpadon. Az együttes vezetőjét, 
Baumholczer Angélát meglepetésként 
egy nagy csokor virággal köszön-
tötték, majd Szentesi Egon Petőfi 
Sándor versrészletének szavalásá-
val kezdetét vette a hagyományos 
szüreti koreográfia. Horváth Kíra 
Fülöp Ferenc-díjas, és Tallér Szabolcs 

országos kisbokrétás díjas táncosunk 
lépett színpadra, a műsort pedig a 
hétéves Máré Hagyományőrző Tánc�-
csoport színesítette. Nem marad-
hatott el a Tornádó TSE lenyűgöző 
csapata sem, Tarrné Rácz Judit felve-
zetésével.
Az Incarnate Band 17 éves fiúkból álló 
csapata saját szerzeményű dalaival, 
keményebb rockmuzsikával szóra-
kozatott minket, őket pedig az est 
sztárvendégei, Király Viktor és Király 
Linda nagysikerű koncertje követte.

Az estet egy csodálatos vízi-tűzijáték 
majd utcabál zárta.
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2023. szeptember elsején került sor 
az Kozármislenyi Janikovszky Éva 
Általános Iskola tanévnyitó ünnepsé-
gére a város sportcsarnokában. Varga 
Éva igazgató köszöntötte megjelen-
teket, köztük a tanulmányaikat most 
megkezdő iskolásokat. Megkülön-
böztetett figyelemmel fordult új első 
osztályának tanulói felé is, akiknek 
régi hagyomány szerint a felsőbb év-
folyamosok kötötték fel a nyakkendő-
jüket, így ezzel a nagyszerű gesztus-
sal ők is a JESULI nagy családjának 
tagjaivá váltak.

Becsengettek a 2023–2024-es tanévre
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Helló            Misleny
megérkeztem

Almási Milán
	 	 2023.08.22.
	 	 3490 gramm
	 	 51 centiméter

Gyimesi Csanád
	 	 2023.08.30.
	 	 2950 gramm
	 	 50 centiméter

Jáger Emili
	 	 2023.06. 21.
	 	 3450 gramm
	 	 56 centiméter
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Tavaly kezdtük, idén folytattuk. Az 
előző évi sikeres szervezéssel ma-
gunknak tettük magasra a mércét, hi-
szen olyan jól sikerült a tavaly ilyen-
kor megrendezett országos gombfoci 
tornánk, hogy a „Gombfoci kedvelők 
csoportja” Facebook-oldalán azóta 
is sokat emlegetik a tagok. Szerény 
közösségünk január óta Országos 
Gombfoci Egyesületté szerveződött, 
amivel nagy áttörést ért el ez a sza-
badidős tevékenység. A mi csapatunk 
a Mecseki Bad Boys Gombfoci Club 
nevet viseli, és kétpólusú, hiszen 
Kozármislenyben és Bonyhádon is 
összejárunk gyakorolni péntekenként. 
Bárki csatlakozhat, aki kedvet érez a 
játék iránt!
A kupa előtti napon még egyidejű-
leg két csapatbajnoki mérkőzést is 
lejátszottunk. Soha, semelyik csapat 
nem játszott még párhuzamosan 
két csapatbajnoki meccset, mi most 
bevállaltuk. A csapatbajnokság négy-
fős csapatokból áll, akik oda-vissza 
megmérkőznek egymással. Minden 
győztes meccs egy pontot jelent a 
csapatnak, majd 8 kör után alakul ki 
a végeredmény. Mi a Nyugati Musz-
tángokkal (Szombathely) és az Újkori 
Táltosok (Budapest) csapatával mér-
kőztünk meg pénteken. A tartalmas 
időtöltést követően a csapatok ven-
déglátásával és baráti összetartással 
zárult a nap, hangolódva a szombati 
egyéni versenyre.
Mivel a most lezajlott rendezvényünk 
nagy versenynek számít (32 indu-
ló nevezett), ezért a szervezéskor 
fontos volt figyelni arra, hogy rendel-
kezésre álljon megfelelő mennyiségű 

gombfociasztal tartóval, megfelelő 
méretű helyiség, eszköz és kiszol-
gáló apparátus. A helyszín idén is a 
Kozármislenyi Művelődési Központ 
nagyterme volt, ahol kényelmesen 
elfért 16 játékasztal és a zsűri asztala 
is. Köszönet a baráti társaságból 
verbuvált lányoknak (Szilvi, Bea és 
Zsuzsi), akik a szervezés adminiszt-
ratív részében segítettek, nélkülük 
nem lehetett volna ilyen flottul leve-
zényelni a napot. A szakács (Gábor) 
és segítője (Józsi) pedig a vendégek 
ellátásáról gondoskodtak egy nagyon 
jól eltalált mexikói pörkölttel.
A versenyt, melyre az ország min-
den szegletéből érkezett játékos, dr. 
Kállai Sándor sportbizottsági elnök és 
Aczél Zoltán egykori PMSC, Újpest és 
válogatott játékos nyitották meg. Az 
egész nap tartó izgalmas tornát végül 
a budapesti Potoczki János nyerte, 
megelőzve a tavalyi győztes egri Mé-
száros Attilát. A házigazda Bad Boyok 
közül a felsőházban Csete Sándor a 
8., Bátor Norbert a 10. helyen végzett, 
míg az alsóházat Aracsi Szilárd nyer-
te, ezzel elhódítva az Aczél Zoltánról 
elnevezett kupát. A zenés eredmény-
hirdetést követően, a nap végén az 
Ismerős Arcok Nélküled című dala 
szólt, mely idén is méltó eseményzá-
rásnak bizonyult.
Az egész hétvége kiválóan sikerült, 
rengeteget játszottunk, taktikáztunk 
és beszélgettünk, jókat ettünk, jókat 
küzdöttünk, de ami a legfontosabb, 
hogy ennyi játékkedvelő embert tud-
tunk megmozgatni, ilyen csodálatos 
közegbe invitálni és vendégül látni. 
Korosztálytól függetlenül, hiszen a 

legfiatalabb indulónk még általános 
iskolába jár, a legidősebbek pedig 
már 70 év felett járnak.
Jövőre folytatni szeretnénk, és akkor 
már elmondhatjuk, hogy hagyomán�-
nyá vált a gombfoci torna Kozármis-
lenyben. Ezúton is köszönjük minden 
támogatónknak, akik nélkül nem 
valósulhatott volna meg az esemény. 
Találkozzunk jövőre ugyanitt!

„Köszönünk mindent! A rendezés 
csúcs volt újra, az ételek hihe-
tetlen finomak voltak! Az ered-
ményhirdetés pedig, mint mindig, 
szenzációs volt!” 
– Nagy Attila, Kecskemét

„Köszönjük az áldozatos munká-
tokat, a kiváló színvonalú rende-
zést, a fantasztikus eredményhir-
detést!” 
– Hicz András, Szombathely

„Fél ötkor keltem, háromnegyed 
hatkor már pályákat pakoltunk. 
Lenyomtam tizenkét meccset, 
közben bevágtam a finom ebédet, 
majd végigéltem a fergeteges 
eredményhirdetést. Újabb pálya-
pakolás, hazaút, pályák kipakolá-
sa a klubban, majd még huszonöt 
kilométer… és háromnegyed 
kilenckor begördültem az udvarra, 
egy remek, gombfociról szóló nap 
emlékeivel. Köszönök mindent!” 
– Csikós Csaba, Gödöllő

„Köszönjük a hatalmas munkát, 
amit a szervezésbe beletette-
tek. Nem kis dolog egy kétnapos 
rendezvény megszervezése ilyen 
magas színvonalon!” 
– Tábori Sándor, Szombathely

II. Mecsek Kupa gombfoci torna
– Kozármisleny, 2023. augusztus 26.

Aracsi Szilárd és Bátor Norbert
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Focis családi nappal 
is ünnepelték a szezonrajtot
Teljes fokozaton dübörög a kozármislenyi labdarúgás, hiszen már az után-
pótlás-bajnokságok és a legkisebbeknek szervezett Bozsik-tornák is elin-
dultak. A felnőttek kiválóan indították a bajnokságot, de a fókusz nemcsak 
rajtuk van, hiszen focis családi napot is szerveztek szeptember 17-én.
Az NB II-es felnőtt labdarúgó-bajnokságban szinte ott folytatja szereplé-
sét a HR-Rent Kozármisleny, ahol tavaly abbahagyta. A válogatott szü-
netben, 7 forduló után a 3. helyen „pihenhetett meg” az együttes, ami 
parádésnak számít a bivalyerős mezőnyben. Főként úgy, hogy nagyon erős 
volt a kék-fehérek sorsolása, ugyanis szinte csak élcsapatokkal játszottak.
Az utolsó hetekben 2-1-re megverték a Soroksárt és a Budafokot is, majd 
ikszeltek a Szegeddel. Még éppen lapzárta előtt ért véget a DEAC–Kozár-
misleny Magyar Kupa 3. fordulós találkozó is, amelyen a mieink szintén 
2-1-re nyertek, így a 4. fordulóban, a legjobb 32 között folytathatják a 
szereplést. A sorsolás úgy hozta, hogy a szintén NB II-es Kazincbarcika 
érkezik majd november 1-jén városunkba, így egy kiélezett egymérkőzéses 
csata várható a legjobb 16-ba kerülésért.
Természetesen nemcsak a felnőtt csapaton van a hangsúly a klubnál, 
hiszen az iskolaidő beköszöntével már a gyerekek szervezett bajnokságai 
is elkezdődtek a nyári edzések és táborok után. Jól is indítottak a régiós 
bajnokságokban szereplő U19-es, U17-es és U15-ös együttesek. A legidő-
sebb utánpótlás-korosztályok erős ellenfelekkel csatáznak a nagypályán  
a délnyugati régióban, többek közt Nagykanizsa, Szekszárd, Siófok, Nagya-
tád, Dombóvár és Baja a riválisok.
Az U12-es és U13-as gárdák talán egy kicsivel még komolyabb versenyso-
rozatban szoknak át a kisméretű pályákról a teljes méretre, úgynevezett 
csökkentett pályaméreten. Ők a régió (Baranya, Tolna és Somogy megye) 
körzetközpontjainak kiírt bajnokságban fociznak.
Az óvodából kilépve a legkisebbek az úgynevezett Bozsik-tornákon és 
fesztiválokon mutathatják meg tudásukat a napi edzések mellett. A szinte 
minden hétvégére kiírt, jellemzően mindig más helyszínen megrendezett 
eseményen inkább még csak a labdarúgás megszerettetésén, a játékon 
van a hangsúly, kevésbé az eredményen.
Néha azonban a komoly mérkőzések és edzések mellett ünnepelni is van 
idő. A futballklub szerette volna még jobban összekovácsolni közösségét, 
közelebb hozni egymáshoz a különböző korosztályok játékosait és szüle-
iket, ezért családi napot szerveztek. A programnak óriási sikere volt, több 
mint százan vettek részt rajta. A korosztályok külön-külön remek hangu-
latban főztek maguknak, de a főszerep természetesen a focié volt, hiszen 
egész nap gurult a labda.
Volt dekázó- és büntetőrúgó-verseny, összemérték tudásukat az edzők 
az apukákkal, az U15-ös csapat az edzőkkel, az anyukák pedig a kisebb 
gyerekekkel. Összességében azonban mindenki nyert, aki a kozármislenyi 
focicsalád tagjaként kilátogatott a sporttelepre szeptember 17-én.

Kozármisleny FC
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